



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 067/2024**, Processo Administrativo nº **098/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de preços para aquisição de material (elétrico) para manutenção e instalação rede de internet e portões elétricos dentre outros, para atender as necessidades deste Município

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
51.779.604 AUGUSTO OLIVEIRA DE SOUSA - 51.779.604/0001-19 asparticipacao@gmail.com - (27) 99887-0292	7.772,00	3.989,00	3.783,00 Proveito (48,67%)
Alex Muniz dos Reis - 31.086.956/0001-81 ALEXREIS0908@GMAIL.COM - (37) 99833-8895	15.510,90	5.613,70	9.897,20 Proveito (63,81%)
GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA - 40.516.483/0001-04 gigabytepapagaios@gmail.com - (37) 3274-3434	63.805,90	19.516,00	44.289,90 Proveito (69,41%)
Multi Negócios LTDA - 46.789.706/0001-85 multiltnda9@gmail.com - (31) 3225-4788	63.760,00	53.520,00	10.240,00 Proveito (16,06%)
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - 07.062.925/0001-06 orgmsl@orgmsl.com.br - (31) 3333-0333	287.129,20	173.420,00	113.709,20 Proveito (39,60%)
Totais	437.978,00	256.058,70	181.919,30 Proveito (41,54%)

Detalhes

RISLAINE DE FARIA CANCADO na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - CPF/CNPJ: 07.062.925/0001-06				
Lote 1		Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANALETA PVC 50X50 COM TAMPA	800,00	UNIDADE	44,90	35.920,00
Marca: enerbras	Fabricante: enerbras	Modelo: 50x50		



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Lote 3	Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PERFILADO 38x38 COM TAMPA DE PRESSÃO	800,00	UNIDADE	44,00	35.200,00
Marca: perfilaço	Fabricante: perfilaço	Modelo: 38x38		
Lote 4	Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE ELETROCALHA TIPO L	270,00	UNIDADE	6,00	1.620,00
Marca: perfilaço	Fabricante: perfilaço	Modelo: 100mm		
Lote 13	Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46			
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Barra dentada cremalheira de aço - para portao eletrônico de correr ppa - 1 metro, cremalheira em aço para portoes deslizante, tamanho: 1 metro, gomos da engrenagem em plástico abs (nylon industrial), compatível com todos os automatizadores da linha deslizante ppa (exceto motores com cremalheira industrial).	30,00	UNIDADE	20,00	600,00
Marca: rossi	Fabricante: rossi	Modelo: 1mt		
Lote 14	Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46			
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANALETA PVC 30X30 COM TAMPA	800,00	UNIDADE	25,90	20.720,00
Marca: enerbras	Fabricante: enerbras	Modelo: 30x30		
Lote 15	Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46			
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETROCALHA 100X50 COM TAMPA DE PRESSAO	800,00	UNIDADE	77,50	62.000,00
Marca: 'perfilaço	Fabricante: perfilaço	Modelo: 100x50		
Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46			
Lote 16				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA COM 2 MODULOS RJ45 CAT6	400,00	UNIDADE	43,40	17.360,00
Marca: mectronic	Fabricante: mectronic	Modelo: cat6		
Fornecedor: GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA - CPF/CNPJ: 40.516.483/0001-04				
Lote 6	Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46			



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Lote 6

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SENSOR DE FIM DE CURSO DE PORTAO	90,00	UNIDADE	20,50	1.845,00

Marca: GMAX

Fabricante: GMAX

Modelo:

Lote 8

Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46

Lote 8

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONTROLE TXCAR	130,00	UNIDADE	29,80	3.874,00

Marca: IPEC

Fabricante: IPEC

Modelo:

Lote 9

Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONTROLE ROSSI	100,00	UNIDADE	30,00	3.000,00

Marca: CITROX

Fabricante: CITROX

Modelo:

Lote 12

Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46

Lote 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Motor portao eletronico ate 600 kg - deslizante automatico de correr eletronico com abertura rapida, caracteristica: ideal para instalacao em portoes residenciais e leves de ate 600kg com potencia de 1/4. Itens inclusos: motor portao eletronico de correr, controles na cor preta, chaves para o destravamento do motor em caso de falta de energia, suportes para controle, capa protetora do motor, manual, capacitor, imas. tempo de abertura aproximadamente: 11,0 seg. para uma abertura de 3 metros, velocidade 16 m/min, ciclos hora 60, reducao22:1 - saida de m4 z17, rpm1620 rpm, engrenagem externa metalica super resistente de 17 dentes, embreagem eletronica configuravel, coroa e sem fim interno (engrenagens)em liga metalica, potencia do motor1/4hp (para portoes de ate 600kgs)velocidade de abertura do portao17m/min com portao devidamente balanceado, frequencia 60hz, fonte automatica 0v - 240v ~ ac, memoria interna para 30 botoes, frequencia de recepcao433 hz(r/p), fechamento automatico regu	30,00	UNIDADE	359,90	10.797,00

Marca: PPA

Fabricante: PPA

Modelo:

Fornecedor: Multi Negócios LTDA - **CPF/CNPJ:** 46.789.706/0001-85

Lote 2

Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46

Lote 2

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETROCALHA 50x50 COM TAMPA DE PRESSAO	800,00	UNIDADE	66,90	53.520,00

Marca: PERFIL LIDER

Fabricante: PERFIL LIDER

Modelo: PERFIL LIDER



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPAGAIOS

Fornecedor: Alex Muniz dos Reis - **CPF/CNPJ:** 31.086.956/0001-81

Lote 5 **Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46**

Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMA PARA FIM DE CURSO DE PORTAO	30,00	UNIDADE	33,19	995,70

Marca: Conforme Edital **Fabricante:** Conforme Edital **Modelo:** Conforme Edital

Lote 7 **Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46**

Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA COMANDO MOTOR CM KXGHT 433MHZ UNIVERSAL ROSSI 12180.	20,00	UNIDADE	230,90	4.618,00

Marca: Conforme Edital **Fabricante:** Conforme Edital **Modelo:** Conforme Edital

Fornecedor: 51.779.604 AUGUSTO OLIVEIRA DE SOUSA - **CPF/CNPJ:** 51.779.604/0001-19

Lote 10 **Data/Hora da Adjudicação - 28/08/2024 09:48:46**

Lote 10

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR INTELIGENTE SONOFF	100,00	UNIDADE	39,89	3.989,00

Marca: NOVA DIGITAL **Fabricante:** TUYA **Modelo:**

Papagaios, 28 de Agosto de 2024.

Autoridade Competente: RISLAINE DE FARIA CANCADO